
CM2K20-PS

CM2K25-PS

CM2K32-PS

CM2K40-PS

20
25
32
40

構造図

パッキンセットリスト
名称 材質 備考番号

NBRロッドパッキン#0

交換部品／パッキンセット
手配番号 内容チューブ内径（mm）

※番号はBest Pneumatics CVM5Kシリーズの構造図と同じになっています。

※パッキンにはグリースパックは付属しませんので別途手配してください。
　グリース品番：GR-S-010（10g）

#0

CVM5K Series ø20, ø25
ø32, ø40

バルブ付エアシリンダ／ロッド回り止め形：複動

交換要領は
P.313
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